/Л ctf *

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, hezhtinskivCdje-da8.ru, www.bezhta-mo.ru

«̂ 9» Р? РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ Jf У ' iL2017г. d

О представлении информации главами
с/поселений по налогам и сборам

В связи с низкими показателями по сбору налогов на имущество и
землю сельскими поселениями и необходимостью качественно повысить
результаты по налогам

1. Установить для глав с/поселений МО «Бежтинский участок» дни
представления информации по налогам и сборам в следующем разрезе:

-  первый понедельник месяца и последний понедельник месяца в 15 часов
(ежемесячно).

2. Главам с/поселений МО «Бежтинский участок» (Магомедов М.А.,
Абдулаев А.М., Магомедов Ш.А., Хабибов М.И.) в вышеуказанные дни
прибыть в Администрацию МО «Бежтинский участок» и отчитаться о
проделанной работе по сбору налогов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Султанова
Ш.С.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru